11 In the three parts of this activity,

use the illustrations and the words sur, derriere, devant,

avec, dans and sous ro answer the questions.

A.

Modele: Ot est le sac

1
2
3
4.
5
6

3 dos! Le sac d dos est sur o burean.

Ot est le crayon?
Oh est la fenétre!
Oh est le cahier?

Oh est le bureau!
Ol est le dictionnaire!

Oi est la trousse!
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